兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会公告

甘肃邦房信息科技有限公司、甘肃广居房地产经纪有限公司：本委受理
申请人张栋、张志璐、张慈恩、王倩倩诉你单位要求支付拖欠工资、
经济补偿金、加班费等劳动争议案，已审理终结，现依法向你公告送达
本委兰城劳人仲裁字〔2022〕648号、〔2022〕665号、〔2022〕666
号、〔2022〕667号仲裁裁决书。你单位应自公告之日起30日内来本委
领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如不服本裁决，可在裁决书送达之
日起15日内向兰州市城关区人民法院提起诉讼，逾期本裁决即发生法律
效力。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会

本公告刊登在2025年05月14日

本公告从法治网、法治号下载